
各 位                      令和３年１０月１９日 

 

第１０回柏桜祭文化の部について 

 

岡山県井原市立高等学校 

  校 長  木 村   大 

 

 

平素より本校の教育活動につきまして、格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、本年度の第１０回柏桜祭文化の部は、１０月２８日（木）に予定しており

ますが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点を鑑み、十分な感染症対策を講

じたうえで、規模を縮小し、在校生・教職員のみで実施させていただくこととしま

す。 

このため、来賓・保護者の方々の観覧は御遠慮いただくこととなり、誠に心苦し

いかぎりではございますが、御理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 


